
様式３　安定供給のための予備対応能⼒（2024年度版 4⽉15⽇更新）

【様式３】、【様式３－２】
更新⽇︓ 2025年4⽉15⽇

薬剤区分 薬価基準収載
医薬品コード YJコード 製造販売業者 品名 規格 直近３年間の供給状

況

余剰製造能⼒（製造余⼒）の種類
（有事が起きた際に対応可能な予備対応

⼒の種類）

製造余⼒指数
（「向こう3か⽉以内にさ
らに追加で増産して供給

できる量」の指標）

※在庫放出分は除く。
※Q列の値を反映

A︓0.5以上
B︓0〜0.5

C︓0
D︓出荷停⽌中

有事が起きた際に在
庫放出の対応が可能

か︖

在庫指数
（3か⽉を1とした場合の

⽐較）

※T列の値を反映

A︓1.5以上
B︓1〜1.5

C︓1
D︓1未満

在庫指数Dの理由

内⽤薬 3943001F2019 3943001F2108 ⽇本ケミファ アロプリノール錠５０ｍｇ「ケミファ」 ５０ｍｇ１錠 ②減少傾向 ①⽣産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 B
内⽤薬 3943001F1012 3943001F1543 ⽇本ケミファ アロプリノール錠１００ｍｇ「ケミファ」 １００ｍｇ１錠 ①増加傾向 ③製造ラインの複数保有 B ①在庫放出可能 A
内⽤薬 4291011F1125 4291011F1125 ⽇本ケミファ イマチニブ錠１００ｍｇ「ケミファ」 １００ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 A B ①有事による在庫放出中
注射薬 1190401A1171 1190401A1171 ⽇本ケミファ エダラボン点滴静注液３０ｍｇ「ケミファ」　２０ｍＬ ３０ｍｇ２０ｍＬ１管 ②減少傾向 ②⼤スケールの製造設備への切り替え A ①在庫放出可能 B
内⽤薬 2149044F3019 2149044F3108 ⽇本ケミファ オルメサルタン錠５ｍｇ「ケミファ」 ５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 A D
内⽤薬 2149044F1091 2149044F1091 ⽇本ケミファ オルメサルタン錠１０ｍｇ「ケミファ」 １０ｍｇ１錠 ②減少傾向 ⑤製造余⼒無し C ①在庫放出可能 D
内⽤薬 2149044F2098 2149044F2098 ⽇本ケミファ オルメサルタン錠２０ｍｇ「ケミファ」 ２０ｍｇ１錠 ②減少傾向 ①⽣産ロット数を増加 B D
内⽤薬 2149044F4104 2149044F4104 ⽇本ケミファ オルメサルタン錠４０ｍｇ「ケミファ」 ４０ｍｇ１錠 ①増加傾向 ⑤製造余⼒無し C ①在庫放出可能 B
内⽤薬 4490025F1163 4490025F1163 ⽇本ケミファ オロパタジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「ケミファ」 ２．５ｍｇ１錠 ③季節性 ①⽣産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 B
内⽤薬 4490025F2011 4490025F2160 ⽇本ケミファ オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「ケミファ」 ５ｍｇ１錠 ③季節性 ①⽣産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 B
内⽤薬 4490025F3018 4490025F3115 ⽇本ケミファ オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠２．５ｍｇ「ケミファ」 ２．５ｍｇ１錠 ③季節性 ①⽣産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 D
内⽤薬 4490025F4014 4490025F4111 ⽇本ケミファ オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠５ｍｇ「ケミファ」 ５ｍｇ１錠 ③季節性 ①⽣産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 B
内⽤薬 2149040F1018 2149040F1212 ⽇本ケミファ カンデサルタン錠２ｍｇ「ケミファ」 ２ｍｇ１錠 ⑤横這い ⑤製造余⼒無し C ①在庫放出可能 D
内⽤薬 2149040F2014 2149040F2219 ⽇本ケミファ カンデサルタン錠４ｍｇ「ケミファ」 ４ｍｇ１錠 ①増加傾向 ⑤製造余⼒無し C ①在庫放出可能 D ①有事による在庫放出中
内⽤薬 2149040F3215 2149040F3215 ⽇本ケミファ カンデサルタン錠８ｍｇ「ケミファ」 ８ｍｇ１錠 ①増加傾向 ⑤製造余⼒無し C D ①有事による在庫放出中
内⽤薬 2149040F4211 2149040F4211 ⽇本ケミファ カンデサルタン錠１２ｍｇ「ケミファ」 １２ｍｇ１錠 ①増加傾向 ⑤製造余⼒無し C ①在庫放出可能 B ①有事による在庫放出中
内⽤薬 3399008F1190 3399008F1190 ⽇本ケミファ クロピドグレル錠２５ｍｇ「ケミファ」 ２５ｍｇ１錠 ②減少傾向 ①⽣産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 B
内⽤薬 3399008F2196 3399008F2196 ⽇本ケミファ クロピドグレル錠７５ｍｇ「ケミファ」 ７５ｍｇ１錠 ⑤横這い ①⽣産ロット数を増加 C D ③その他（備考欄に記⼊）
内⽤薬 3399006F1174 3399006F1174 ⽇本ケミファ サルポグレラート塩酸塩錠５０ｍｇ「ケミファ」 ５０ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 B
内⽤薬 3399006F2170 3399006F2170 ⽇本ケミファ サルポグレラート塩酸塩錠１００ｍｇ「ケミファ」 １００ｍｇ１錠 ②減少傾向 ①⽣産ロット数を増加 B D ③その他（備考欄に記⼊）
内⽤薬 2590010F3018 2590010F3123 ⽇本ケミファ シロドシンＯＤ錠２ｍｇ「ケミファ」 ２ｍｇ１錠 ①増加傾向 ⑤製造余⼒無し C ①在庫放出可能 A
内⽤薬 1169015F2090 1169015F2090 ⽇本ケミファ ゾニサミドＯＤ錠２５ｍｇＴＲＥ「ケミファ」 ２５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A
内⽤薬 1169015F3096 1169015F3096 ⽇本ケミファ ゾニサミドＯＤ錠５０ｍｇＴＲＥ「ケミファ」 ５０ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A
内⽤薬 2590010F4014 2590010F4120 ⽇本ケミファ シロドシンＯＤ錠４ｍｇ「ケミファ」 ４ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 D ①有事による在庫放出中
内⽤薬 1129009F1017 1129009F1238 ⽇本ケミファ ゾルピデム酒⽯酸塩錠５ｍｇ「ケミファ」 ５ｍｇ１錠 ②減少傾向 ①⽣産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 D
内⽤薬 1129009F2234 1129009F2234 ⽇本ケミファ ゾルピデム酒⽯酸塩錠１０ｍｇ「ケミファ」 １０ｍｇ１錠 ②減少傾向 ①⽣産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 D
内⽤薬 2190029D1041 2190029D1041 ⽇本ケミファ 炭酸ランタン顆粒分包２５０ｍｇ「ケミファ」 ２５０ｍｇ１包 ⑤横這い ①⽣産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 B
内⽤薬 2190029D2048 2190029D2048 ⽇本ケミファ 炭酸ランタン顆粒分包５００ｍｇ「ケミファ」 ５００ｍｇ１包 ②減少傾向 ①⽣産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 D
内⽤薬 6250019F1217 6250019F1217 ⽇本ケミファ バラシクロビル錠５００ｍｇ「ケミファ」 ５００ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A
内⽤薬 4490023F2160 4490023F2160 ⽇本ケミファ フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「ケミファ」 ３０ｍｇ１錠 ③季節性 ①⽣産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 D
内⽤薬 4490023F1164 4490023F1164 ⽇本ケミファ フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「ケミファ」 ６０ｍｇ１錠 ③季節性 ④複数の製造拠点保有 B ①在庫放出可能 A
内⽤薬 1190017F1142 1190017F1142 ⽇本ケミファ プレガバリンＯＤ錠２５ｍｇ「ケミファ」 ２５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 A D ③その他（備考欄に記⼊）
内⽤薬 1190017F2149 1190017F2149 ⽇本ケミファ プレガバリンＯＤ錠７５ｍｇ「ケミファ」 ７５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 B ③その他（備考欄に記⼊）
内⽤薬 1190017F3145 1190017F3145 ⽇本ケミファ プレガバリンＯＤ錠１５０ｍｇ「ケミファ」 １５０ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A
内⽤薬 1179051F1010 1179051F1118 ⽇本ケミファ ミルタザピン錠１５ｍｇ「ケミファ」 １５ｍｇ１錠 ②減少傾向 ①⽣産ロット数を増加 A B
内⽤薬 1179051F2017 1179051F2114 ⽇本ケミファ ミルタザピン錠３０ｍｇ「ケミファ」 ３０ｍｇ１錠 ②減少傾向 ①⽣産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 B
内⽤薬 2399009F1092 2399009F1092 ⽇本ケミファ メサラジン錠２５０ｍｇ「ケミファ」 ２５０ｍｇ１錠 ②減少傾向 ⑤製造余⼒無し C D ①有事による在庫放出中
内⽤薬 2399009F2064 2399009F2064 ⽇本ケミファ メサラジン錠５００ｍｇ「ケミファ」 ５００ｍｇ１錠 ②減少傾向 ⑤製造余⼒無し C D ①有事による在庫放出中
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様式３　安定供給のための予備対応能⼒（2024年度版 4⽉15⽇更新）

【様式３】、【様式３－２】
更新⽇︓ 2025年4⽉15⽇

薬剤区分 薬価基準収載
医薬品コード YJコード 製造販売業者 品名 規格 直近３年間の供給状

況

余剰製造能⼒（製造余⼒）の種類
（有事が起きた際に対応可能な予備対応

⼒の種類）

製造余⼒指数
（「向こう3か⽉以内にさ
らに追加で増産して供給

できる量」の指標）

※在庫放出分は除く。
※Q列の値を反映

A︓0.5以上
B︓0〜0.5

C︓0
D︓出荷停⽌中

有事が起きた際に在
庫放出の対応が可能

か︖

在庫指数
（3か⽉を1とした場合の

⽐較）

※T列の値を反映

A︓1.5以上
B︓1〜1.5

C︓1
D︓1未満

在庫指数Dの理由

内⽤薬 4490026F3012 4490026F3187 ⽇本ケミファ モンテルカスト錠５ｍｇ「ケミファ」 ５ｍｇ１錠 ③季節性 ①⽣産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A
内⽤薬 4490026F2202 4490026F2202 ⽇本ケミファ モンテルカスト錠１０ｍｇ「ケミファ」 １０ｍｇ１錠 ③季節性 ①⽣産ロット数を増加 B D ①有事による在庫放出中
内⽤薬 4490026F1010 4490026F1176 ⽇本ケミファ モンテルカストチュアブル錠５ｍｇ「ケミファ」 ５ｍｇ１錠 ③季節性 ⑤製造余⼒無し C ①在庫放出可能 D
内⽤薬 4490026C1013 4490026C1080 ⽇本ケミファ モンテルカスト細粒４ｍｇ「ケミファ」 ４ｍｇ１包 ③季節性 ⑤製造余⼒無し C ①在庫放出可能 D
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様式３ 安定供給のための予備対応能⼒（2023年度）

【様式３】、【様式３－２】
更新⽇︓ 2024年6⽉26⽇

薬剤区分 薬価基準収載
医薬品コード YJコード 製造販売業者 品名 規格 直近３年間の供給状

況

余剰製造能⼒（製造余⼒）の種類
（有事が起きた際に対応可能な予備対応

⼒の種類）

製造余⼒指数
（「向こう3か⽉以内にさ
らに追加で増産して供給

できる量」の指標）

※在庫放出分は除く。
※Q列の値を反映

A︓0.5以上
B︓0〜0.5

C︓0
D︓出荷停⽌中

有事が起きた際に在
庫放出の対応が可能

か︖

在庫指数
（3か⽉を1とした場合の

⽐較）

※T列の値を反映

A︓1.5以上
 B︓1〜1.5

C︓1
D︓1未満

在庫指数Dの理由 備考

内⽤薬 3943001F2019 3943001F2108 ⽇本ケミファ アロプリノール錠５０ｍｇ「ケミファ」 ５０ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 A D  ①有事による在庫放出中　

内⽤薬 3943001F1012 3943001F1543 ⽇本ケミファ アロプリノール錠１００ｍｇ「ケミファ」 １００ｍｇ１錠 ①増加傾向 ③製造ラインの複数保有 C D  ①有事による在庫放出中　

内⽤薬 4291011F1125 4291011F1125 ⽇本ケミファ イマチニブ錠１００ｍｇ「ケミファ」 １００ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

注射薬 1190401A1171 1190401A1171 ⽇本ケミファ エダラボン点滴静注液３０ｍｇ「ケミファ」　２０ｍＬ ３０ｍｇ２０ｍＬ１管 ②減少傾向 ②⼤スケールの製造設備への切り替え C ①在庫放出可能 A

内⽤薬 2149044F3019 2149044F3108 ⽇本ケミファ オルメサルタン錠５ｍｇ「ケミファ」 ５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 C ①在庫放出可能 B

内⽤薬 2149044F1091 2149044F1091 ⽇本ケミファ オルメサルタン錠１０ｍｇ「ケミファ」 １０ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 C ①在庫放出可能 A

内⽤薬 2149044F2098 2149044F2098 ⽇本ケミファ オルメサルタン錠２０ｍｇ「ケミファ」 ２０ｍｇ１錠 ⑤横這い ①⽣産ロット数を増加 C ①在庫放出可能 B

内⽤薬 2149044F4104 2149044F4104 ⽇本ケミファ オルメサルタン錠４０ｍｇ「ケミファ」 ４０ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 C ①在庫放出可能 B

内⽤薬 4490025F1163 4490025F1163 ⽇本ケミファ オロパタジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「ケミファ」 ２．５ｍｇ１錠 ③季節性 ①⽣産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内⽤薬 4490025F2011 4490025F2160 ⽇本ケミファ オロパタジン塩酸塩錠５ｍｇ「ケミファ」 ５ｍｇ１錠 ③季節性 ①⽣産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

内⽤薬 4490025F3018 4490025F3115 ⽇本ケミファ オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠２．５ｍｇ「ケミファ」 ２．５ｍｇ１錠 ③季節性 ①⽣産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

内⽤薬 4490025F4014 4490025F4111 ⽇本ケミファ オロパタジン塩酸塩ＯＤ錠５ｍｇ「ケミファ」 ５ｍｇ１錠 ③季節性 ①⽣産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

内⽤薬 2149040F1018 2149040F1212 ⽇本ケミファ カンデサルタン錠２ｍｇ「ケミファ」 ２ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 C D  ①有事による在庫放出中　

内⽤薬 2149040F2014 2149040F2219 ⽇本ケミファ カンデサルタン錠４ｍｇ「ケミファ」 ４ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 C D  ①有事による在庫放出中　

内⽤薬 2149040F3215 2149040F3215 ⽇本ケミファ カンデサルタン錠８ｍｇ「ケミファ」 ８ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 C D  ①有事による在庫放出中　

内⽤薬 2149040F4211 2149040F4211 ⽇本ケミファ カンデサルタン錠１２ｍｇ「ケミファ」 １２ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 C ①在庫放出可能 A

内⽤薬 3399008F1190 3399008F1190 ⽇本ケミファ クロピドグレル錠２５ｍｇ「ケミファ」 ２５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 A D ③その他（備考欄に記⼊） 製造計画の影響（⼀括製造のため）

内⽤薬 3399008F2196 3399008F2196 ⽇本ケミファ クロピドグレル錠７５ｍｇ「ケミファ」 ７５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 C D ③その他（備考欄に記⼊） 製造計画の影響（⼀括製造のため）

内⽤薬 3399006F1174 3399006F1174 ⽇本ケミファ サルポグレラート塩酸塩錠５０ｍｇ「ケミファ」 ５０ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内⽤薬 3399006F2170 3399006F2170 ⽇本ケミファ サルポグレラート塩酸塩錠１００ｍｇ「ケミファ」 １００ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 C ①在庫放出可能 B

内⽤薬 2590010F3018 2590010F3123 ⽇本ケミファ シロドシンＯＤ錠２ｍｇ「ケミファ」 ２ｍｇ１錠 ②減少傾向 ⑤製造余⼒無し C ①在庫放出可能 A

内⽤薬 2590010F4014 2590010F4120 ⽇本ケミファ シロドシンＯＤ錠４ｍｇ「ケミファ」 ４ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 B D  ①有事による在庫放出中　

内⽤薬 1129009F1017 1129009F1238 ⽇本ケミファ ゾルピデム酒⽯酸塩錠５ｍｇ「ケミファ」 ５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 A

内⽤薬 1129009F2234 1129009F2234 ⽇本ケミファ ゾルピデム酒⽯酸塩錠１０ｍｇ「ケミファ」 １０ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 B ①在庫放出可能 B

内⽤薬 2190029D1041 2190029D1041 ⽇本ケミファ 炭酸ランタン顆粒分包２５０ｍｇ「ケミファ」 ２５０ｍｇ１包 ②減少傾向 ①⽣産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A
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様式３ 安定供給のための予備対応能⼒（2023年度）

薬剤区分 薬価基準収載
医薬品コード YJコード 製造販売業者 品名 規格 直近３年間の供給状

況

余剰製造能⼒（製造余⼒）の種類
（有事が起きた際に対応可能な予備対応

⼒の種類）

製造余⼒指数
（「向こう3か⽉以内にさ
らに追加で増産して供給

できる量」の指標）

※在庫放出分は除く。
※Q列の値を反映

A︓0.5以上
B︓0〜0.5

C︓0
D︓出荷停⽌中

有事が起きた際に在
庫放出の対応が可能

か︖

在庫指数
（3か⽉を1とした場合の

⽐較）

※T列の値を反映

A︓1.5以上
 B︓1〜1.5

C︓1
D︓1未満

在庫指数Dの理由 備考

内⽤薬 2190029D2048 2190029D2048 ⽇本ケミファ 炭酸ランタン顆粒分包５００ｍｇ「ケミファ」 ５００ｍｇ１包 ②減少傾向 ①⽣産ロット数を増加 A C

内⽤薬 6250019F1217 6250019F1217 ⽇本ケミファ バラシクロビル錠５００ｍｇ「ケミファ」 ５００ｍｇ１錠 ⑤横這い ①⽣産ロット数を増加 C ①在庫放出可能 A

内⽤薬 4490023F2160 4490023F2160 ⽇本ケミファ フェキソフェナジン塩酸塩錠３０ｍｇ「ケミファ」 ３０ｍｇ１錠 ③季節性 ①⽣産ロット数を増加 C D  ①有事による在庫放出中　

内⽤薬 4490023F1164 4490023F1164 ⽇本ケミファ フェキソフェナジン塩酸塩錠６０ｍｇ「ケミファ」 ６０ｍｇ１錠 ③季節性 ④複数の製造拠点保有 C ①在庫放出可能 B

注射薬 2219403A2023 2219403A2023 ⽇本ケミファ フルマゼニル静注液０．２ｍｇ「ケミファ」 ０．２ｍｇ２ｍＬ１管 ①増加傾向 ⑤製造余⼒無し C D ②在庫消尽次第販売中⽌

注射薬 2219403A1019 2219403A1060 ⽇本ケミファ フルマゼニル静注液０．５ｍｇ「ケミファ」 ０．５ｍｇ５ｍＬ１管 ②減少傾向 ⑤製造余⼒無し C ①在庫放出可能 A

内⽤薬 1190017F1142 1190017F1142 ⽇本ケミファ プレガバリンＯＤ錠２５ｍｇ「ケミファ」 ２５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 B

内⽤薬 1190017F2149 1190017F2149 ⽇本ケミファ プレガバリンＯＤ錠７５ｍｇ「ケミファ」 ７５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 A D ③その他（備考欄に記⼊） 製造計画の影響（⼀括製造のため）

内⽤薬 1190017F3145 1190017F3145 ⽇本ケミファ プレガバリンＯＤ錠１５０ｍｇ「ケミファ」 １５０ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内⽤薬 1179051F1010 1179051F1118 ⽇本ケミファ ミルタザピン錠１５ｍｇ「ケミファ」 １５ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 A ①在庫放出可能 A

内⽤薬 1179051F2017 1179051F2114 ⽇本ケミファ ミルタザピン錠３０ｍｇ「ケミファ」 ３０ｍｇ１錠 ①増加傾向 ①⽣産ロット数を増加 A D ③その他（備考欄に記⼊） 製造計画の影響（⼀括製造のため）

内⽤薬 2399009F1092 2399009F1092 ⽇本ケミファ メサラジン錠２５０ｍｇ「ケミファ」 ２５０ｍｇ１錠 ⑤横這い ⑤製造余⼒無し C ①在庫放出可能 B

内⽤薬 2399009F2064 2399009F2064 ⽇本ケミファ メサラジン錠５００ｍｇ「ケミファ」 ５００ｍｇ１錠 ①増加傾向 ⑤製造余⼒無し C D  ①有事による在庫放出中　

内⽤薬 4490026F3012 4490026F3187 ⽇本ケミファ モンテルカスト錠５ｍｇ「ケミファ」 ５ｍｇ１錠 ③季節性 ①⽣産ロット数を増加 C D  ①有事による在庫放出中　

内⽤薬 4490026F2202 4490026F2202 ⽇本ケミファ モンテルカスト錠１０ｍｇ「ケミファ」 １０ｍｇ１錠 ③季節性 ①⽣産ロット数を増加 C ①在庫放出可能 B

内⽤薬 4490026F1010 4490026F1176 ⽇本ケミファ モンテルカストチュアブル錠５ｍｇ「ケミファ」 ５ｍｇ１錠 ③季節性 ⑤製造余⼒無し C ①在庫放出可能 B

内⽤薬 4490026C1013 4490026C1080 ⽇本ケミファ モンテルカスト細粒４ｍｇ「ケミファ」 ４ｍｇ１包 ③季節性 ⑤製造余⼒無し C D  ①有事による在庫放出中　
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